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KOMUNIKAT nr 7
do postępowania nr 32/DU/Z/13
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 32/DUZ/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Za co dokładnie będzie przyznawana punktacja w obszarze cateringu?

Odpowiedź
Ocena kryterium „catering” będzie się odbywała zgodnie z założeniami opisanymi w par. 3 ust. 3 pkt. 8 regulaminu konkursowego.

Pytanie nr 2
Czy do oferty należy załączyć propozycje menu? Jeśli tak czy można załączyć dwie lub trzy propozycje do wyboru menu cateringowego?

Odpowiedź
Do pracy konkursowej można załączyć więcej, niż jedną ofertę menu.

Pytanie nr 3
Czy do oferty należy dołączyć nazwę proponowanej firmy cateringowej wraz z opisem? 

Odpowiedź
Można dołączyć do pracy nazwę firmy cateringowej, ale nie ma to wpływu na ocenę pracy konkursowej, bowiem kryterium „catering” będzie oceniane zgodnie z założeniami opisanymi w par. 3 ust. 3 pkt. 8 regulaminu konkursowego.
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